
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1805/2023
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 17 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023roku,

poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$1. W uchwale nr 309/XLIX/2022 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 grudnia 2022 roku

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2023

roku, poz. 98), zmienionej uchwałą nr 1635/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia

17 stycznia 2023 roku, zmienionej uchwałą nr 1665/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia

14 lutego 2023 roku, zmienionej uchwałą nr 1672/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia

21 lutego 2023, zmienionej uchwałą nr 320/L/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 marca

2023, zmienionej uchwałą nr 1706/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 31 marca 2023

roku, zmienionej uchwałą nr 1727/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 kwietnia 2023

roku, zmienionej uchwałą nr 334/LII/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 maja 2023 roku,

zmienionej uchwałą nr 1752/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 maja 2023 roku,

zmienionej uchwałąnr 345/LIII/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 czerwca 2023 roku,

zmienionej uchwałą nr 1773/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 czerwca 2023 roku,

zmienionej uchwałą nr 1794/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 lipca 2023 roku,

zmienionej uchwałą nr 349/LIV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 lipca 2023 roku

dokonuje się następujących zmian:

1. W$ lust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2023 rok

zwiększa się o kwotę 199.522,00 zł,

to jest do kwoty 122.602.427,23 zł,

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 199.522,00 zł,

to jest do kwoty 102.114.467,35zł,

2) nie zmienia się dochodów majątkowych

w kwocie 20.487.959,88 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2023 rok zwiększa

sięłączne dochody o kwotę 199.522,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika

nr I do niniejszej uchwały.



3. W$ Lust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu

administracji rządoweji innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok

o kwotę 199.522,00 zł,

to jest do kwoty 10.468.026,03 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowena realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowizałącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały

4. W§2ust. | uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2023 rok

zwiększa się o kwotę 199.522,00 zł,

to jest do kwoty 124.582.422,27 zł,

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 199.522,00 zł,

to jest do kwoty 105.021.126,63 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych

w kwocie 19.561.295,64 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2023 rok zwiększa

się łączne wydatki o kwotę 199.522,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2

do niniejszej uchwały.

6. W $ 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok

o kwotę 199.522,00 zł,

to jest do kwoty 10.468.026,03 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

$2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ww.Z. $ TY

Waldemat|Grregorek

WIC OSTA



ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

Uzasadnienie

do Uchwały nr 1805/2023

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 17 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2023 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 199.522,00 zł z tytułu:

5

2)

3)

 

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.291.2023.13 z dnia 10 sierpnia

2023 roku, informującego, że decyzją Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2023 roku

nr MF/FS7.4143.3.187.2023.MF.3096 zwiększony został plan dotacji celowych na 2023 rok

w dziale 754 rozdział 75411 $2110 o kwotę 56.000,00 zł - środki pochodzące z rezerwy

celowej, przeznaczone są na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia

2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych,

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.299.2023.3 z dnia 10 sierpnia

2023 roku, informującego, że decyzją Ministra Finansów z dnia 8 sierpnia 2023 roku

nr MF/FS7.4143.3.171.2023.MF.2999 zwiększony został plan dotacji celowych na 2023 rok

w dziale 754 rozdział 75411 $2110 o kwotę 73.222,00 zł - środki pochodzące z rezerwy

celowej, przeznaczone są na sfinansowanie wydatków związanych ze świadczeniem

za długoletnią służbę oraz dotyczących minimalnego progu wysokości dodatku funkcyjnego

na stanowiskach służbowych uprawnionych do tego dodatku w 2023 roku,

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.304.2023.13 z dnia 16 sierpnia

2023 roku, informującego, że decyzją Ministra Finansów z dnia 10 sierpnia 2023 roku

nr MF/FS7.4143.3.205.2023.MF.3163 zwiększony został plan dotacji celowych na 2023 rok

w dziale 754 rozdział 75411 $2110 o kwotę 70.300,00 zł - środki pochodzące z rezerwy

celowej, przeznaczone są na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom

pełniącym służbę w komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej

na terenie województwa.

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 199.522,00 zł, z tego dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411

o kwotę 199.522,00 zł zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego.

3. Na wnioski kierowników jednostek dokonuje się przeniesień między paragrafami klasyfikacji

budżetowej.

  

>


